
 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ“) 

 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je pro CZP5801 a CFCU zajistit technickou asistenci při veřejnosprávní 

kontrole  projektů,  předdefinovaných  projektů,  sub‐projektů  (pouze  v  rámci  programu  CZ06)  a 

administraci malých  grantových  schémat  v  programech  CZ02,  CZ04  a  CZ11  včetně  vzorku  sub‐

projektů na místě v souladu se zákonem o finanční kontrole, zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole 

(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, a dalšími platnými právními předpisy. 

Jsou  požadovány  dva  základní  typy  veřejnosprávních  kontrol  na místě  –  průběžné  a  závěrečné 

kontroly  (viz  blíže  v  článku  2.4.3.  a  2.4.4.  této  zadávací  dokumentace),  které  budou  prováděny 

minimálně  v  rozsahu,  který  je  specifikován  v  článku  2.4.3.  a  2.4.4.  této  zadávací  dokumentace. 

Průběžné kontroly na místě se dále dělí na tři podtypy průběžných kontrol na místě, kterými jsou (i) 

řádné  kontroly na místě,  (ii)  řádné  kontroly na místě  administrace MGS,  (iii)  ad hoc  kontroly na 

místě a (iv) kontroly plnění nápravných opatření. 

Celkový předpokládaný počet kontrol na místě  je 286, z  toho 140 průběžných kontrol na místě a 

146 závěrečných kontrol na místě.  

Bližší  specifikace předmětu plnění  této  veřejné  zakázky  je obsažena  ve  smlouvě o dílo uzavřené 

s vybraným uchazečem této veřejné zakázky, která je uveřejněna na profilu zadavatele. 

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena  za  plnění  předmětu  veřejné  zakázky  byla  s níže  uvedeným  vybraným  uchazečem  sjednána 

následovně: 

 

Maximální výše plnění dle smlouvy může činit nejvýše 10 553 308 Kč bez DPH, tj. 12 769 502,68 Kč 

včetně DPH. 

 

Jednotková  cena  za 1  Řádnou kontrolu na místě  činí 27 096 Kč bez DPH,  tj. 32 786,16 Kč včetně 

DPH. 

Zadavatel: 
Česká republika – Ministerstvo financí   

se sídlem Letenská 15, Praha 1, PSČ 118 10 

IČO: 00006947 

 
Veřejná zakázka:   

„TECHNICKÁ ASISTENCE PŘI VEŘEJNOSPRÁVNÍ KONTROLE NA MÍSTĚ V PROGRAMECH EHP A 
NORSKÝCH FONDŮ 2009‐14“ 

 
Evidenční číslo VZ:   499510 



Jednotková cena za 1 Řádnou kontrolu na místě administrace MGS činí 59 500 Kč bez DPH, tj. 71 

995 Kč včetně DPH. 

Jednotková cena za 1 Ad hoc kontrolu na místě činí 52 000 Kč bez DPH, tj. 62 920 Kč včetně DPH. 

Jednotková cena za 1 Kontrolu plnění nápravných opatření na místě činí 29 000 Kč bez DPH, tj. 35 

090 Kč včetně DPH. 

Jednotková cena za 1 Závěrečnou kontrolu na místě činí 43 130 Kč bez DPH, tj. 52 187,30 Kč včetně 

DPH. 
 
 

3. Zvolený druh zadávacího řízení 

 

Tato veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení ve smyslu § 27 ZVZ. 

 

 

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče pro uzavření smlouvy 

 

Poř.  

č. 

nabídky 

uchazeče 

Obchodní  

firma/název/ 

jméno a 

příjmení 

uchazeče 

Sídlo uchazeče/místo 

podnikání/místo trvalého 

pobytu 

IČ/RČ/ 

datum 

narození 

uchazeče 

DIČ 

uchazeče 

Právní 

forma 

1. 
AQE advisors, 

a.s. 
Brno, třída Kpt. Jaroše 
1944/31, PSČ 60200 

26954770  CZ26954770 
akciová 

společnost

 

5. Části veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím subdodavatele 

 

Subdodavatel 
Část veřejné zakázky realizovaná 

subdodavatelem 

Procentuální podíl 

subdodavatele na 

plnění veřejné zakázky 

Accenture  Central  Europe  B.V., 

organizační složka; 

V Parku  2316/12,  Chodov,  148  00 

Praha 4; 

IČO: 16188632 

Realizace  kontrol  na  místě  se 

zaměřením  na  poskytování 

odborných IT služeb  15 % 

eNovation s.r.o.; 

Štěpánská 621/34, 110 00 Praha; 

IČO: 27909751 

Realizace  kontrol  na  místě  se 

zaměřením  na  poskytování 

odborných  služeb  v oblasti  IT, 

stavebnictví,  auditu  a  životního 

prostředí 

25 % 

 



6. Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky 

 

Nabídky  byly  komisí  hodnoceny  podle  hodnotících  kritérií  a  způsobu  hodnocení  stanovených 

v zadávací dokumentaci. Základním hodnotícím kritériem byla v souladu  s § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ 

nejnižší nabídková cena.  

Na  základě  hodnocení  nabídek  v souladu  s podmínkami  uvedenými  v zadávací  dokumentaci  bylo 

hodnotící komisí stanoveno pořadí jednotlivých uchazečů následovně: 

Pořadí 
Nabídka 

č. 
Obchodní  firma/název uchazeče 

Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

1.  1.  AQE advisors, a.s.  10 553 308 

2.  4. 

Sdružení společností INTEREXPERT BOHEMIA 
a ABC Works, vedoucí účastník sdružení 
INTEREXPERT BOHEMIA, spol. s r.o., další 
účastník sdružení ABC Works CZ s.r.o. 

13 380 480 

3.  3.  Ernst & Young, s.r.o.  16 416 000 

4.  2. 

Sdružení KPMG, BDO Audit a BDO CA, 
vedoucí účastník sdružení KPMG Česká 

republika, s.r.o., ostatní účastníci sdružení 
BDO Audit s.r.o. a BDO CA s.r.o. 

17 445 360 

 

Hodnotící komise na základě provedeného hodnocení nabídek stanovila toto pořadí uchazečů: 

1) AQE advisors, a.s. 
2) Sdružení společností INTEREXPERT BOHEMIA a ABC Works 
3) Ernst & Young, s.r.o. 
4) Sdružení KPMG, BDO Audit a BDO CA 

a  doporučila  zadavateli  uzavřít  smlouvu  na  plnění  této  veřejné  zakázky  s uchazečem  pořadové 

číslo 1, tedy se společností AQE advisors, a.s. 

Zadavatel se ztotožnil se závěrem hodnotící komise a rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky tohoto 

uchazeče. 

Samotný  průběh  hodnocení  nabídek  je  detailně  popsán  ve  zprávě  o  posouzení  a  hodnocení 

nabídek, která se vztahuje k zadávacímu řízení této veřejné zakázky. 

 

7. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 
Poř.  

č. 

nabídky 

uchazeče 

Obchodní 

firma 

 

Sídlo uchazeče  IČO  DIČ 
Právní 

forma 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

1. 
AQE 
advisors, a.s. 

Brno, třída Kpt. 
Jaroše 1944/31, 
PSČ 60200 

2695477
0 

CZ269547
70 

a.s.  10 553 308 



2. 

Sdružení 
KPMG, BDO 
Audit a BDO 
CA, vedoucí 
účastník 
sdružení 
KPMG Česká 
republika, 
s.r.o., 
ostatní 
účastníci 
sdružení 
BDO Audit 
s.r.o. a BDO 
CA s.r.o. 

Vedoucí účastník: 
Praha 8, Pobřežní 
648/1a, PSČ 
18600 
Další účastník: 
Praha 4, 
Olbrachtova 
1980/5, PSČ 
14000 
Další účastník: 
Marie 
Steyskalové 
315/14, 
Žabovřesky, 616 
00 Brno 

0055311
5 
4531438
1 
2553526
9 

CZ005531
15 

CZ453143
81 

CZ255352
69 

společnost 
(sdružení 
dodavatel

ů) 

17 445 360 

3. 
Ernst & 
Young, s.r.o. 

Na Florenci 
2116/15, Nové 
Město, 110 00 
Praha 1 

2670533
8 

CZ267053
38 

s.r.o.  16 416 000 

4. 

Sdružení 
společností 
INTEREXPER
T BOHEMIA 
a ABC 
Works, 
vedoucí 
účastník 
sdružení 
INTEREXPER
T BOHEMIA, 
spol. s r.o., 
další 
účastník 
sdružení 
ABC Works 
CZ s.r.o. 

Vedoucí účastník: 
Praha 1, 
Mikulandská 
2/123, PSČ 11000, 
Další účastník:  
U kříže 632/24, 
Jinonice, 158 00 
Praha 5 

4811250
0 
2819621
0 

CZ481125
00 

CZ281962
10 

společnost 
(sdružení 
dodavatel

ů) 

13 380 480 

 
 

8. Identifikační údaje  zájemců  či uchazečů,  jež byli vyloučeni  z účasti v  zadávacím  řízení a 

odůvodnění jejich vyloučení 

 
Žádný z uchazečů nebyl z účasti v zadávacím řízení vyloučen. 

 
 
 
V Praze dne 22. června 2015 
 

 


		2015-06-22T13:39:07+0200
	Mgr. Tereza Vavrečková




